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Video: Kuidas Teisendada PDF-fail JPEG-vormingusse





















Video: Как перевести JPEG в PDF 2024, Märts
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PDF (Portable Document Format) on nii teksti kui ka graafikat sisaldavate dokumentide failivorming, mis ületab rakendustarkvara, arvutiriistvara ja operatsioonisüsteemide piire. PDF-vormingus dokumenti saab avada ja universaalselt vaadata igas arvutis, kui teil on rakendus, mis võimaldab PDF-dokumente avada ja vaadata. PDF-vormingus failid on omamoodi nagu kogum pilte kokku ühendatud, kuid PDF-failivorming on dokumentide, mitte piltide failivorming. PDF-faile saab siiski teisendada JPEG-ks (tuntud ka kui JPG) - kõige levinum piltide failivorming, mida kasutatakse piltide kokkusurumiseks elujõulisteks salvestussuurusteks, säilitades siiski võimalikult palju kvaliteeti.









Inimesed peavad sageli teisendama PDF-faili või dokumendi üksikud lehed üksikuteks JPEG-failideks, kuid see pole enamusele PDF-i vaatajaile omane funktsioon. Sellisel juhul ei saa te PDF-failide hulgaks JPEG-failideks teisendamiseks kasutada ühtegi tavalist PDF-vaatajat - see pole nii lihtne. Kuid see ei tähenda, et PDF-failide teisendamine hunnikuks JPEG-failideks on võimatu või isegi mingi raketiteadus - see pole nii. Teil on täiesti võimalik teisendada PDF-fail JPEG-failide kogumiks ja kui soovite seda teha, on teil tavaliselt kaks erinevat teed - võite kasutada kas programmi, mis on spetsiaalselt loodud PDF-dokumentide teisendamiseks hunnikuks JPEG-ks või saate teisendada PDF-faili veebis JPEG-vormingusse.

Igal juhul on järgmised kõige tõhusamad meetodid, mis teil on, kui soovite teisendada PDF-faili JPEG-vormingusse:



1. meetod: teisendage PDF JPEG-vormingusse, kasutades PDF-i JPEG-vormingusse

PDF-fail JPEG-vormingus on Windows 8.1 ja Windows 10 jaoks loodud rakendus, mille saab alla laadida Windowsi poest ja mida saab kasutada PDF-dokumentide teisendamiseks JPEG-failide komplektideks. PDF-i teisendamine JPEG-vormingusse, kasutades PDF-fail JPEG-vormingus, sa pead:









	Ava Menüü Start.
	Otsima " pood “.
	
Klõpsake otsingutulemil pealkirjaga Pood.
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	Navigeerige lehele Rakendused vahekaart Windowsi pood.
	Tüüp “ pdf jpeg" sisse Otsing valdkonnas.
	
Klõpsake otsingutulemil pealkirjaga PDF-fail JPEG-vormingus.
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Kliki Hangi või Installige (olenevalt sellest, kumb teie puhul kehtib).
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Ootama PDF-fail JPEG-vormingus arvutisse installimiseks ja seejärel klõpsake nuppu Käivitage (Käivitage nupp asendab automaatselt Hangi või Installige kui programm on edukalt installitud).
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Kliki Valige Fail koos PDF-fail JPEG-vormingus rakendus, navigeerige kataloogi, kus asub PDF-fail, mille soovite teisendada JPEG-failiks, klõpsake sellel selle valimiseks ja klõpsake Avatud.
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Kliki Valige kaust, navigeerige sinna, kuhu soovite teisendatud JPEG-failid asuda salvestatudja klõpsake nuppu Valige kaust.
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Kliki Teisenda. Teisendamine algab ja iga valitud PDF-dokumendi leht teisendatakse eraldi JPEG-failiks ja salvestatakse teie määratud asukohta - teil on vaja vaid oodata, kuni kogu PDF-fail teisendatakse JPEG-ks.
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2. meetod: teisendage PDF failiks JPEG Adobe Acrobat Pro abil

Adobe Acrobat Pro on uskumatult võimas programm, nii võimas, et on võimeline isegi PDF-i teisendama JPEG-vormingusse. Kuid Adobe Acrobat Pro on tasuline programm, mitte vabavara, nii et kui soovite selle meetodi abil PDF-failid teisendada, peab teil olema Adobe Acrobat Pro litsentsitud versioon. Kui teil on Adobe Acrobat Pro täies hiilguses, saate PDF-faili teisendada JPEG-vormisrakenduseks, kui:

	Käivitage Adobe Acrobat Pro.
	
Kliki Fail > Ava ….
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	Liikuge sinna, kus asub PDF-dokument, mille soovite teisendada JPEG-vormingusse, klõpsake sellel selle valimiseks ja klõpsake nuppu Avatud.
	Kliki Fail > Salvesta kui….
	
Avage rippmenüü, mis asub otse selle kõrval Salvesta tüübina: ja klõpsake nuppu JPEG (*, * jpeg, * jpe) selle valimiseks.
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	Navigeerige arvutis kataloogi, kuhu soovite teisendatud JPEG-faili salvestada.
	
Kliki Salvesta. Varem avatud PDF-dokument teisendatakse JPEG-vormingus ja salvestatakse teie määratud asukohta.
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3. meetod: teisendage PDF veebis JPEG-vormingusse

Viimaseks, kuid kindlasti mitte vähemoluliseks, saate veebis PDF-dokumendid ka JPEG-piltide komplektideks teisendada. Kui te ei soovi pigem oma arvutisse alla laadida programmi, mille ainus eesmärk on PDF-dokumentide teisendamine JPEG-vormingusse, siis kui sellised programmid pole teie operatsioonisüsteemi jaoks saadaval või eelistate lihtsalt palju kaasaskantavamat ja liikuvamat võimalust, teisendage PDF JPEG-vormingus võrgus on teile ideaalne. PDF-failide teisendamiseks veebis JPEG-vormingusse peate:

	Klõpsake nuppu siin kuhu viia PDFt. Net.
	
Kliki Valige PDF-fail.




Image


	Liikuge sinna, kuhu on salvestatud PDF-dokument, mille soovite teisendada JPEG-vormingusse, klõpsake sellel selle valimiseks ja klõpsake nuppu Avatud.
	
Valige  soovite, et teisendatud piltidel oleks (Hea - 150 dpi - illustratsioonidega PDF-i jaoks on soovitatav seade).
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	Kliki Teisenda PDF JPG-ks.
	Oodake, kuni PDF-dokument teisendatakse JPEG-vormingusse. Iga PDF-dokumendi leht teisendatakse eraldi JPEG-failiks.
	Kui PDF-dokument on edukalt teisendatud JPEG-vormingusse, saate seda teha Vaade või Lae alla iga loodud JPEG-faili ja saate ka valida Lae alla kõik failid as . ZIP arhiiv.















Soovitan:


Kuidas Teisendada MKV-faile MP4-ks (tasuta)




Siin on tuttav stsenaarium. Olete kogu aeg otsinud teatud filmi või videoklippi vaadata. Lõpuks saate selle kuidagi kätte ja kopeerite selle kiiresti

Kuidas: Teisendada Hääl Tekstiks Windowsis



Klaviatuurid - nii virtuaalsed kui ka füüsilised - on kõikjal. Kui soovite midagi arvutisse kirjutada, peate kasutama klaviatuuri. Kui soovite tippida

Kuidas Teisendada Käsulehti PS- Või PDF-vorminguks Linuxi Käsurealt



Kõikide Linuxi versioonide manulehed on salvestatud spetsiaalselt vormindatud ja tihendatud tekstifailidena, mistõttu on neid raske teistes jagada või teistest lugeda

Kuidas Eemaldada Ja Teisendada HTC 10 RUU WWE Versiooniks



HTC 10 RUU püsivara kasutajad võivad mingil põhjusel või muul põhjusel soovida teisendada HTC tarkvara WWE (World-Wide English) versiooniks. Kõige märkimisväärsem kasu

Kuidas Teisendada DjVu PDF-failiks



DjVu on failivorming, mida kasutatakse enamasti skannitud dokumentide salvestamiseks. See kasutab tihendatud suhtarvu võrreldes vastava vorminguga, st




















Best kommentaarid nädalas














NVIDIA Studio Draiveri Novembri 2020 Värskendus Toob Toe Kaheksale Uuele GPU-ga Kiirendatud Loominguliste Rakenduste Värskendusele


















Aruanne: Apple Peatab Oma Teenusepakkujad, Et Lahendada IPhone 12-seeria Ekraanil Värelevate Probleemide Lahendamine


















Mobiilse Ekraanitehnoloogia Arendab Ka Edaspidi Kokkuvolditavaid Ekraane: Samsung Ja Teised Tootjad Töötavad Järgmise Põlvkonna Kokkupandavate Kujunduste Kallal



















Trends


Kuidas Panna Ekraanikaitse Sirgelt, Ilma Mullideta
Parandus: KB3189866 Värskendus Windows 10 Ummikus
Kuidas Avada .XML-faile Internet Exploreris
Parandus: Arvuti Ei Suuda SD-kaarti ära Tunda
PARANDUS: Ahjaa, Napsake! Viga Google Chrome'is
Kuidas Blokeerida Invasiivse Androidi Rakenduse Kõik Teatised
Parandus: Hiir Ei Keri Windows 10 Start-menüüs õigesti
Parandus: Kood 39 Tõrge CD / DVD Või USB
PARANDUS: IPhone 4, Kus Kuvatakse Tekst „Otsimine / Teenuse Puudumine”
PARANDUS: Android-telefonide Täielik Salvestusruum
PARANDUS: IPhone 5 Puhul Aku Protsent Ei Suurene
Kas Mu Telefon On Lukustamata?
PARANDUS: SYSTEM_SERVICE_EXCEPTION (dxgkrnl.sys)
PARANDUS: SYSTEM_SERVICE_EXCEPTION (ntfs.sys)
PARANDUS: SYSTEM_SERVICE_EXCEPTION (rtkvhd64.sys)







Enim kuu














Microsofti Surface Laptop 3 Kannatab Väidetavalt Pragunenud Ekraaniprobleemide All


















Kuidas Teistes Kaugseadmetes Oma Google'i Kontolt Välja Logida


















Parandus: Windows 10 Indekseerimine Ei Tööta


































Populaarne päeval


Parandus: ITunesil On Kehtetu Allkiri
Parandus: Tõrketeade "Stub Sai Halbu Andmeid" Windows 10-s
Parandus: Chkdsk Ei Saa Praegust Draiviviga Lukustada
Kuidas Draivi Vormindada ExFAT-failina Linuxis
Parandus: Inputpersonalization.exe Kõrge Protsessori Ja Mälukasutus










Enim nädala


NVIDIA GeForce GTX 1650 On Lekkinud, Renderdab Asuse, Zotaci, Paliti Ja Gainwardi Mudeleid
Overwatchi Uus Töökoda Pakub Arvukalt Uuenduslikke Mängurežiime
Kuidas: Windows 30 Uuendada Pärast 30-päevast Tagasipöördumisperioodi
Kas Saate Andmete Rikkumise Järgmiseks Ohvriks?
Microsoft Taastab Otsuse: Paint Elab Veel ühe Päevani
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